
UCHWAŁA NR LVIII/555/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 roku poz.559 ze zm. ), w związku z art.211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o 
finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2022 roku poz.1634 ze zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 315.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Dokonuje się przeniesienia dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 2.550.600 zł , 

3) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2022 rok  o kwotę 315.000 zł, 

4) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody kwota  79.752.280,23 Zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota          9.147.692,00  Zł 

b) Dochody bieżące kwota             70.604.588,23 Zł 

2. Wydatki kwota 88.929.149,64 Zł Z tego: 

1) Wydatki majątkowe kwota 18.604.989 Zł  W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 3.319.134 
Zł 

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 15.285.888,00  Zł 

2) Wydatki bieżące kwota 70.324.159,64 Zł  W tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 25.629.589,28 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 20.209.952,36 Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 3.459.086 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota  17.779.648,00 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
2.146.495,00 Zł 

f) Wydatki na obsługę długu kwota 1.099.389 Zł 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.176.869,41 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawach odrębnych  w kwocie 3.969.781,41 zł 

2) z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych 
w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3.284.167,00 zł 

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 1.922.921 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C68D5-1B2A-4820-9B9A-648DE73EE7B0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C68D5-1B2A-4820-9B9A-648DE73EE7B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/555/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

 Dochody 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 700   Gospodarka mieszkaniowa 6 920 637,00 0,00 6 920 637,00   
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 833 637,00 0,00 6 833 637,00   

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

990 000,00 -990 000,00 0,00 
  

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 990 000,00 990 000,00 
  

 852   Pomoc społeczna 5 787 489,00 -1 560 600,00 4 226 889,00   
  85295  Pozostała działalność 5 063 225,00 -1 560 600,00 3 502 625,00   

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 560 600,00 -1 560 600,00 0,00 
  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 875 600,00 1 875 600,00   
  85395  Pozostała działalność 0,00 1 875 600,00 1 875 600,00   

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 875 600,00 1 875 600,00 
  

             
 Razem: 79 437 280,23 315 000,00 79 752 280,23   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C68D5-1B2A-4820-9B9A-648DE73EE7B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/555/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 października 2022 r. 

 
Wydatki 

 
             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 485 713,00 0,00 2 485 713,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 399 813,00 0,00 2 399 813,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 272,00 -990 000,00 420 272,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 990 000,00 990 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 560 600,00 315 000,00 1 875 600,00 
  85395  Pozostała działalność 1 560 600,00 315 000,00 1 875 600,00 
   3110 Świadczenia społeczne 1 530 000,00 315 000,00 1 845 000,00 
             
 Razem: 88 614 149,64 315 000,00 88 929 149,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C68D5-1B2A-4820-9B9A-648DE73EE7B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
I. Dochody i wydatki budżetu Gminy Krokowa 

 
1. W rozdziale 85395 –pozostała działalność - zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy w kwocie 
315.000 zł z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku węglowego (85395). 
 
 II. Dokonuje się przeniesienia dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 2.550.600 zł , 
- 85295/85395 – 1.560.600 zł (dodatek węglowy), 

W związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U 2022 poz. 1571) zmienia się klasyfikacja budżetowa 
paragrafów w następujących rozdziałach: 

-700-70005-6090/6370 – 990.000 zł 

 
III. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
kwocie 990.000 zł : 
- W związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U 2022 poz. 1571) zmienia się klasyfikacja budżetowa 
paragrafów w następujących rozdziałach: 

700-70005-6050/6370 – zadanie „ Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem 
 i zagospodarowaniem terenu w sołectwie Karwieńskie Błoto Pierwsze - Polski Ład  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5C68D5-1B2A-4820-9B9A-648DE73EE7B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-28T06:06:13+0200




